

**Comero Holding ApS**  
Birkebakken 33, Vridsted, 7800 Skive

**CVR-nr. 29 92 85 76**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Kristen Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Comero Holding ApS Birkebakken 33, Vridsted 7800 Skive  Telefon: 97547067  CVR-nr.: 29 92 85 76 Stiftet: 3. oktober 2006 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristen Svendsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel Søndergade 3 7830 Vinderup
<b>Dattervirksomheder</b>	Comero ApS, Skive Cylvana Export ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086 t.kr. mod 1.399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af en væsentlig forbedring af resultatet på 723 t.kr for 2015 for Comero ApS er sammenligningstallene rettet for 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	980.901	1.298.682
1 Andre finansielle indtægter	149.846	149.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.590	-12.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.117.157</b>	<b>1.429.994</b>
3 Skat af årets resultat	-30.910	-31.020
<b>Årets resultat</b>	<b>1.086.247</b>	<b>1.398.974</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	900.901	683.682
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	133.646	664.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.086.247</b>	<b>1.398.974</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.011.595</u>	<u>6.110.694</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.011.595</u>	<u>6.110.694</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.011.595</u></b>	<b><u>6.110.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.288.054	5.142.291
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>172.090</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.460.144</u>	<u>5.142.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.870</u>	<u>309.353</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.650.014</u></b>	<b><u>5.451.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.661.609</u></b>	<b><u>11.562.338</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.806.595	5.905.694
6 Overført resultat		5.301.777	5.168.131
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>12.285.072</b></u>	<u><b>11.249.425</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.337	143.346
Selskabsskat		222.075	91.725
Anden gæld		115.125	77.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>376.537</u>	<u>312.913</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>376.537</b></u>	<u><b>312.913</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.661.609</b></u>	<u><b>11.562.338</b></u>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	179	54
Renter, tilknyttede virksomheder	149.667	149.011
	<b>149.846</b>	<b>149.065</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.310	11.623
Andre finansielle omkostninger	4.280	755
	<b>7.590</b>	<b>12.378</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.910	31.020
	<b>30.910</b>	<b>31.020</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	205.000	205.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Opskrivninger 1. januar	5.905.694	5.222.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	980.901	1.298.682
Udbytte	-80.000	-615.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>6.806.595</b>	<b>5.905.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.011.595</b>	<b>6.110.694</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Comero ApS	Skive	100 %
Cylvana Export ApS	Skive	100 %

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	5.905.694	5.222.012
Resultatandel	900.901	683.682
	<b>6.806.595</b>	<b>5.905.694</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.168.131	4.503.439
Årets overførte overskud eller underskud	133.646	664.692
	<b>5.301.777</b>	<b>5.168.131</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 491 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.